令和４年度へき地学校教育支援事業申請書
１　申請する学校

	学　校　名

	教職員数　　名
児童生徒数　　名

	校　長　名

	連　絡　先　　〒（　　　　―　　　　）学校所在地
担当者職・氏名
ＴＥＬ（　　　　－　　　　－　　　　）　ＦＡＸ（　　　　－　　　　－　　　　）

２　申請金額

３　申請の理由（研究主題、活動の概要等並びに今後の計画も含む）

	１　研究主題　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　活動の概要等
３　今後の計画

４　助成金使用内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　※交付助成額≦支出合計額となる
	　　　　　　　　費　　　　　　　目
	　　金　額（単位：円）

	　　　　　　　　合　　　　　　　計

費目　（例）教材・教具購入費、講師謝礼費、印刷・製本費、消耗品費、会場借上費、通信運搬費等
上記のとおりへき地学校教育支援事業のための助成金を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人　日本教育公務員弘済会鹿児島支部

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　支　部　長　　後 　潟 　俊 　秀　　様
印

　　　　　　　　　　円